



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mico Totalentreprise ApS

Egesvinget 5, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 40 86 85 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Michael Kyed
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mico Totalentreprise ApS
Egesvinget 5
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 40 86 85 77
Hjemsted: Jyllinge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kyed, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive virksomhed inden for el-installationer, herunder totalentreprise og andet beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 928.102 mod 415.423 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.326 mod -161.795 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 928.102 | 415.423 |
| 3 Personaleomkostninger | -534.453 | -576.154 |
| Driftsresultat | 393.649 | -160.731 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 4.136 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -1.064 |
| Resultat før skat | 397.786 | -161.795 |
| Skat af årets resultat | -53.460 | 0 |
| Årets resultat | 344.326 | -161.795 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 344.326 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -161.795 |
| Disponeret i alt | 344.326 | -161.795 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 132.727 | 30.483 |
| Tilgodehavender i alt | 132.727 | 30.483 |
| Likvide beholdninger | 445.135 | 163.662 |
| Omsætningsaktiver i alt | 577.862 | 194.145 |
| Aktiver i alt | 577.862 | 194.145 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|-----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 203.992 | -140.334 |
| Egenkapital i alt | 243.992 | -100.334 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 47.750 | 154.533 |
| Selskabsskat | 53.460 | 0 |
| Anden gæld | 232.660 | 139.946 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 333.870 | 294.479 |
| Gældsforpligtelser i alt | 333.870 | 294.479 |
| | | |
| Passiver i alt | 577.862 | 194.145 |

1 Særlige poster

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 21.461 | 61.461 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -161.795 | -161.795 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -140.334 | -100.334 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 344.326 | 344.326 |
| | 40.000 | 203.992 | 243.992 |



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter tilbagebetaling fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19 udgør i alt t.kr. 23, der indregnes i bruttofortjenesten.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|-------------|
| Omkostninger: | | |
| Kompensation for selvstændige (tilbagebetaling 2023) | 23.000 | 0 |
| | <u>23.000</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | -23.000 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | -23.000 | 0 |

2. Andre finansielle indtægter

| | | |
|---|--------------|----------|
| Renter, pengeinstitutter | 526 | 0 |
| Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.610 | 0 |
| | <u>4.136</u> | <u>0</u> |

3. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 526.358 | 568.959 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.124 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 4.687 | 4.071 |
| | <u>534.453</u> | <u>576.154</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 209 t.kr.


